Předmětem smlouvy je poskytnutí finančních prostředků na provoz a rozvoj přívozu k.ú.
Klecany přes řeku Vltavu spojující obce Klecany-Klecánky a Roztoky na rok 2020.

2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci jednorázovou účelovou
dotaci ve výši 380.000,- Kč (slovy: tři sta osmdesát tisíc korun českých) pro výše uvedený
účel (dále jen dotaci).

3. Dotace ve výši dle bodu 2. tohoto článku bude poskytnuta z prostředků Středočeského
kraje a bude bezhotovostně převedena příjemci na jeho účet u Komerční banky a.s. Praha,
č. ú. Poskytovatel se zavazuje převést celou dotaci na shora uvedený účet